

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 1OP056	Kurstitel Patologi (Del av Optikerprogrammet)	Högskolepoäng 3,0 Hp
Termin (vt/ht-år) Tre	Tidsperiod 2024-04-25 2024-05-10	

Kursansvarig Egle Kvedaraite och Hannes Olauson Kursadministratör: Sofie Jensen	Examinator Prof Katalin Dobra
Momentansvariga lärare Egle Kvedaraite och Hannes Olauson	Övriga medverkande lärare Nicklas Berggren, Pedro Farrajota Da Silva, Cecilia Haglund, Anders Höög, Christopher Illies, Christofer Juhlin, Egle Kvedaraite, Tobias Näsman, Hannes Olauson, Edvin Porovic, Johanna Sollenberg, Sofi Vikström

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 59	Antal godkända vid sista kursdatum 53	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 30%
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Frågestund, Zoom, på kursdag 4, Möjlighet till frågor och synpunkter på avslutande obligatoriskt seminarie, Öppet kursråd (14 deltagande).		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Efter avslutad svarsperiod var utvärderingen tillgänglig 2024-05-27		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: Kursanalysen har delgivits Programdirektorn vid Optikerprogrammet samt Optikerprogrammets kursadministration 2024-07-05 för sedvanlig behandling i programmets utbildningsnämnd och programansvarig nämnd.

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Lärarnas kompetens är väsentlig och det har varit ett mål att bibehålla den hög vid övergång till ny kursledning. Samtliga lärare på VT24 är specialister i klinisk patologi eller under utbildning till detta. Även andelen lärare med forskningserfarenhet har hållits hög (av 12 lärare är 2 docenter, 3 disputerade och 5 i pågående doktorandutbildning).

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) Kursvärderingen hade 19 respondenter av 63 studenter dvs en svarsfrekvens på 30%. Svaren på de obligatoriska frågorna finns i bilaga 1. En kort sammanfattning följer nedan:

Jag uppfattar att jag genom denna kurs utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter	4,4 (VT23 = 3,9)
Jag bedömer att jag har uppnått kursens alla lärandemål	4,5 (VT23 = 4,3)
Jag uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen – från lärandemål till examination	4,3 (VT23 = 4,0)
Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett vetenskapligt förhållningssätt	4,1 (VT23 = 3,7)
Jag uppfattar att lärarna varit tillmötesgående under kursens gång för idéer och synpunkter på kursens utformning och innehåll	4,5 (VT23 = 3,9)

Sammanfattningsvis kan konstaterats att samtliga de 5 kvantitativa värdena förbättrats i jämförelse med föregående (VT23) kurs.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Optiker är ett av de medicinska yrken som har en skyddad yrkestitel och i optikerprogrammet ingår utbildning i allmän sjukdomslära. Denna kurs ger en bred förståelse för sjukdomar i kroppen och en fördjupning vad det gäller sjukdomar som påverkar synförmågan.

Kursens svagheter: Kursen är kort och några krav på tidigare sjukvårdserfarenhet för att studera på optikerprogrammet finns ej. De olika sjukdomstillstånden skall därför på ett enkelt och tillgängligt sätt delges studenterna men ändå på ett ingående vis.

3. Övriga synpunkter

Ett antal önskemål från kursråd och kursvärderingen har formulerats till nedanstående 3 mål som skall vara genomförda innan nästa kursstart.

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

1. ALLT FÖRELÄSNINGSMATERIALET UTLAGT INNAN KURSSTART

Önskemål från kursrådet/ kursutvärderingen.

Genom ordentlig framförhållning till nästa kurs skall allt material finnas utlagt för att möjliggöra förberedelser och att anteckna direkt i materialet.

Genomförande: Kursledare **Egle Kvedaraite**, tidigare kursledare **Anders Höög** och kursadministratör **Sofie Jensen**.

Tidsplan: klart innan kursstart.

2. FÖRTYDLIGANDE AV MEDICINSKA UTTRYCK OCH BEGREPP

Ett önskemål från kursrådet/ kursutvärderingen.

Hela föreläsningmaterialet skall genomgå av kursledare **Egle Kvedaraite** och tidigare kursledare **Anders Höög** och uppmaningar ges till de olika föreläsarna.

Tidsplan: klart innan kursstart.

3. FRIVILLIG KUNSKAPSKONTROLL I CANVAS

Ett önskemål från kursrådet/ kursutvärderingen om att varje föreläsare skall konstruera ett antal frågor för de som vill göra en frivillig kunskapskontroll vid varje dags slut. **Respektive föreläsare** formulerar frågorna och kursadministratör **Sofie Jensen** omvandlar dem till ett Quiz i Canvas.

Tidsplan: klart innan kursstart.

Bilagor:

Bilaga 1: Studenternas kursvärdering 1OP056 VT24

Ansvarig för kursanalysen: tidigare kursledare Anders Höög, 2024-07-05